Equit⁹ v̄dere de scdō scz de supbia. et circa hāc querunt⁹ plura scz vtrū supbia. sit peccatū. h̄ p̄ sic. sicut em̄ dicit p̄sido. li. ethi. supbus dicit⁹ qui sup vult videri qd est. hoc aut̄ est d̄tra rationē. et p̄ d̄sequēs ē p̄catū. qd s⁹ m̄ dpo. c. iiiij. de diuinis noib⁹. malū anime est p̄ter rationē cause. vnde patz p̄ supbia est peccatū. Vtq̄ supbia sit speciale peccatū. h̄ supbia p̄t duplicit⁹ sumj. vno modo s⁹ m̄ p̄cipiā specie quā habet ex rōe p̄cipi obiecti. et sic est speciale peccatū qd habz spēiale obiectaz. est em̄ inordinatus appetitus p̄prie excellentie ut dictū est. Alio modo s⁹ m̄ quādā redundantia in alia peccata. et s⁹ m̄ h̄ habet quandam generalitatem scz inquantū

*ex ea oriri pñt oia pctā. et hoc dup^r. vno mō
p se inquātū. s. alia peccata ordinant ad finē
supbia q est p̄ha excellentia. ad quā ordinari
pt oīe qd q̄s appetit inordinate. Alio mō id
recte et q̄s p accidēs. s. remouēdo p̄hibens
inquātū scz hō p supbia dñēt legē diuinā p
quā p̄hibe a peccādo. s̄m illō biere. ii. Ofre
gisti iugū meu. Intelligentū tñ q p̄ctā nō sp
orunt ex supbia qz nō sp̄ fit peccatū ex dñem
ptu h̄ qñqz ex ifirmitate et qñqz ex ignorātia
et iō dicit aug⁹ li. de natura et gra. q multa
p̄ctā sunt q nō fiūt ex supbia. Vtq supbia
fit peccatū mortale. h̄ p supbia hō se extol-
lit sup illō qd est sibi p̄fixū a deo et ita aliq̄lī
ter nō subdit deo et regule ei^r. h̄ autē ē auer-
ti a deo. Et ideo supbia s̄m gen^r suū ē p̄ctm
mortale. aliqui tñ motus supbia sūt veniales
pter eoz impfectionē. dū scz ei rō n̄ dñsentit*

*Vtq supbia fit viciū capitale. h̄ supbia
dup^r pt sumi ut dictū est sup. vno mō p̄ut ē
speciale peccatū. Alio mō ut h̄ qñdā gnali-
tate. Vicia autē capitalia ponunt esse quedaz
peccata spēalia ex qb̄ orunt multa p̄ctōr
gnia. Et ideo qdaz dñiderātes supbia p̄io mō
ponunt eā eē viciū capitale ut p̄sidor et cassia
nus. greg. vñ dñiderās eā scđo mō poit ipaz
regina et matrē oīz viciōr. xxx. moē. Ad h̄
nota p̄ greg. xxij. moē. poit q̄tuor spēa sup-
bia. p̄zia ē cū q̄s bonū qd h̄ a se b̄re estimat.
scđa cū dat sibi desup p̄ suis meritis dari pu-
tat. tercia cū se iactat b̄re qd n̄ h̄. q̄ta cū de-
spectis ceteris singulariter appetit videri ha-
bere qd non habet.*

De studiositate et curiositate. i. lij.

*Ostea dñiderāt̄ est de studiositate. et
p̄io de ipa. scđo de curiositate opposi-
ta. Circa p̄mū sciend̄ q̄ studiū ē vehe-
mēs applicatio mētis ad aliqd. mēs at nō ap-
plicat ad aliqd nisi dgnoscēdo illō. et iō stu-
diū p̄ pri⁹ respicit dgnitōz. et p̄ posteri⁹ q̄cū
q̄z alia ad q̄ opāda directōe dgnitōis indige-
m⁹. et iō studiositas q̄ dē a studio p̄p̄e dē cca
dgnitōz. s. acqrendā. vñ p̄p̄e p̄nēt ad eā mo-
dari appetit p̄ut tēdit ad dgnitionē acqredā.*